
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 21 miljarder kronor och 
kundbasen utgörs av cirka 10 500 hushåll och cirka 2 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt 1,2 miljon kvm 
vilket ger cirka 1,4 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnybar energi med målet att vara 
självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams 
övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska uppgå till 300 kr 2012. 

 
 

Wallenstams nybyggnation i Älta omfattar 
totalt 73 hyresrätter som beräknas bli klara 
för inflyttning vintern 2010/2011. 

 
 
 
Pressmeddelande 
Att: Nyhetschefen    Göteborg 2010-05-06 
 
 
 

Wallenstam bygger 73 hyreslägenheter i Älta, 
Nacka 
 

Wallenstam startar nu produktionen av 73 ljusa och moderna hyreslägenheter i närheten av 
Älta Centrum i Nacka. Igår, onsdagen den 5 maj genomförde Erik Langby, kommunstyrelsens 
ordförande i Nacka och Hans Wallenstam ett symboliskt sprängskott för att officiellt starta 
nybyggnationen. Lägenheterna beräknas vara klara för inflyttning vintern 2010/2011. 

– Vi ser fram emot att nu vara med och bidra till en fortsatt utveckling och förtätning av Ältaområdet. 
Genom att bygga kvalitativa hyresrätter i bra lägen försöker vi på vårt sätt bidra till att minska 
bostadsbristen i våra storstadsregioner, säger Hans Wallenstam, vd för Wallenstam.  
 
Wallenstam äger sedan januari 2009 fem fastigheter med drygt 
500 lägenheter i Älta. De 73 lägenheterna som nu ska byggas 
fördelas på fyra våningar och ett souterrängplan. Samtliga 
lägenheter får en öppen planlösning samt balkong eller uteplats 
och närhet till både grönområde och badplats.  
 
– Jag upplever det som mycket positivt att vara med och 
officiellt starta denna nybyggnation i Älta, kommunen behöver 
fler hyresrätter och det finns stor utvecklingspotential i området, 
säger Erik Langby, kommunstyrelsens ordförande i Nacka.  
 
Totalt omfattar nybyggnationen 73 lägenheter, varav femton 
stycken ettor, fyrtiotvå stycken tvåor, sex stycken treor och tio 
stycken fyror. Utöver lägenheterna byggs även ett garage med 50 
parkeringsplatser under mark. 
 
 
 
För ytterligare information: 
Thomas Dahl, vice Vd, Wallenstam AB (publ)  tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 42. 
 
 Bild för fri publicering: www.wallenstam.se/pressbilder 
 
www.wallenstam.se 
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